Solet autem Symbolum fidei ea verborum forma vistatè in templis cani, quæ in illa Synodo præscripta est.

CREDO in unum D E Y M , patrem omnipotentem , factorem cœli & terræ , visibilium omnium & inuisibilium. Et in unum Dominum I E S U M C H R I S T U M , filium Dei unigenitum , & ex Patre natum ante omnia secula , Deum de Deo , Lumen de lumine , Deum verum de Deo vero , genitum non factum , consubstantiale Patri , per quem omnia facta sunt , Qui propter nos homines , & propter nostram salutem descendit de cœlis , & incarnatus est de Spiritu sancto , ex Maria virginie , & Homo factus est , passus etiam sub Pontio Pilato ac sepultus est , & tercia die resurrexit , Ascendit ad cœlos , sedet ad dexteram Patris , inde venturus est cum gloria iudicare viuos & mortuos , cuius regni non erit finis. Et in S P I R I T U M S A N C T U M Dominum & viuificantem , qui ex patre procedit , qui cum Patre filioque simul adoratur & conglorificatur , Qui locutus est per Prophetas. Et unam sanctam Catholicam & Apostolicam Ecclesiæ Confiteor unum Baptisma in remissionem peccatorum , & expecto resurrectionem mortuorum ,

mortuorum, & vitam futuri seculi, Amen.
Armenij verba quædam addunt, Et perfectus Homo factus est.

Ascendit ad cœlos in eodem corpore.
Inde venturus est in eodem corpore iudicare.

Credimus in Spiritum sanctum non factum, sed procedentem.

Qui locutus est per Prophetas & Evangelistas, qui descendit in Iordanem super Christum, per quem & Apostoli prædicatorerant, qui etiam & hactenus in sanctis habitat.

Et resurreccio mortuorum, & iudicium cum anima & corpore, & regnum, & vitam æternam.

C O N S T A N T I N O P O L I T A N A.
Synodus V. scilicet vniuersalis, tempore Iustiniani Imp. anno Christi 552. Illustravit doctrinam de modo Unionis duarum naturarum in Christo, damnauit Anthymum episcopum Trapezuntinum, qui Constantinopolitanam sedem inuaserat, & Theodorum Mopsuestenum Cilicem Nestorij amicum, & **T H E O D O R I T U M** Cyri episcopum, qui XII. capitula Cyri oppugnarat, & Petrum Apamenum, Seuerum Antiochenum, & Zoaram, monachum Syrum, de quibus constitutio Iustiniani in Nouellis extat. Refutauit & Origenica deliramenta, quæ Monachi in Palestina de Animabus hominum, initio mundi ante corpora simul conditis, de resurrectione mortuorum, de salute dæmonum, &c sparserant, de quibus apud Nicæphorum lib. 17. cap. 28. canones extant.

Canones 14. de S. Trinitate, & duabus naturis in Christo, sanctos in hac Synodo, adscribam.

I. Si quis non confitetur, Patris & Filii, & Spiritus sancti vnam virtutem, & potestatem, trinitatem confubstantiam, vnam Deitatem in tribus subsistentijs sine Personis adorandam, talis anathema sit. Vnus enim Deus & Pater, ex quo omnia, & vnum Dominus Iesus, per quem omnia, & vnum Spiritus sanctus, in quo omnia.